19,21 'Ecce' inquit illi 'etiam in ea parte te respexi, ne illud evertam oppidum, quod tu nuncupasti.

19,22 Festina igitur teque serva ibi! Ante enim quam ingressus sis, non possum facere quicquam.' Inde oppido nomen Zoar datum est.

19,23 Exortus autem erat in terram sol, Loth cum Zoar ingrederetur.

19,24 Dominus igitur sulfure et igne a domino de caelo in Sodomam et Gomorram depluebat,

19,25 et urbes, totam regionem, cives urbium et incolas, quicquid denique in agro natum erat, evertebat.

19,26 Lothi autem uxor retrospiciens in statuam salis commutabatur.

19,27 Summo mane autem ad locum, in quo coram domino steterat, Abraham contendit.

19,28 Sodomam autem et Gomorram versus, illius loci regionem contemplatur et fumum de regione, ceu qui de fornace erumpit, animadvertit.

19,29 Perdens enim eius loci urbes, recordans Abrahae Deus Lothum de urbibus perdendis, in quibus Loth habitabat, educebat.

19,30 Egressus autem Zoari in monte cum filiabus suis duabus Loth commorabatur. Metu enim, ne Zoari maneret, prohibebatur; in spelunca igitur cum filiabus suis duabus manebat.

19,31 Natu autem ex fili-[22^r]abus quae maior erat, minorem allocuta 'Senio' inquit 'pater confectus est noster nec, qui nobiscum concumbat, ut est in more totius mundi positum, quisquam vir est amplius.

19,32 Age igitur, vinum demus patri bibere, ut cum ipso dormientes a patre nostro semen conservemus!'

19,33 Illa igitur nocte vinum patri dabant. Prior igitur ingressa propter patrem decubuit. Ille autem neque cum decumberet nec cum surgeret, sentiebat.

19,29 perdens] pergens *Ms*

19,34 DES morgens sprach die Elteste zu der Jüngsten / Sihe / ich hab gestern bey meinem Vater gelegen / Las vns jm diese nacht auch Wein zu trincken geben / das du hin eingehest / vnd legest dich zu jm / das wir Samen von vnserm Vater erhalten.

19,35 Also gaben sie jrem Vater die nacht auch Wein zu trinken. Vnd die Jüngest macht sich auch auff / vnd leget sich zu jm / Vnd er wards nicht gewar / da sie sich leget noch da sie auffstund.

19,36 ALso wurden die beide töchter Lots schwanger von jrem Vater /
19,37 Vnd die Elteste gebar einen Son / den hies sie Moab / Von dem komen her die Moabiter / bis auff diesen heutigen tag.

19,38 Vnd die Jüngste gebar auch einen Son / den hies sie / das kind Ammi / Von dem komen die kinder Ammon bis auff den heutigen tag.

XX.

20,1 ABraham aber zoch von dannen ins Land gegen Mittag / vnd wonete zwischen Kades vnd Sur / vnd ward ein Fremdling zu Gerar.

20,2 Vnd sprach von seinem weibe Sara / Es ist meine Schwester. Da sandte Abimelech der König zu Gerar nach jr / vnd lies sie holen.